
iílííílííllílílílliíiílíiillllíliiílíliIllííílllli
MSPGIGNKZD

DODATEKč. 1 i _,
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01146/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

p ro f . lng. i vo Vond r a kem , CSc., h a gmangm km;

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s, č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Doskytovatel“)

a

2. Středisko sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem: Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupeno: Ing. Jiřím Hořínkem, ředitelem
IČO: 00847020
DIČ: czoos47020
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 36031781/0100

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezskeho kraje
č. 01146/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Včl. IV odst, 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč15.728.000,-- (slovy patnáctmilionůsedmsetdvacetosmtisíc korun českých)“ nahrazuje
Částkou „Kč 20.833.000,-- (slovy dvacetmi|ionůosmsettřicettřitisíc korun Českých)“.

2. Vči. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v šesti splátkách“ a doplňují
se písm. d), e) a f) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 515.306,—— (slovy pětsetpatnácttisíctřistašest korun českých), bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
c. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 2.389.694,—- (slovy
dvami|ionytřistaosmdesa'tdevěttisícšestsetdevadesátčtyři korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží
finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly
313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku &. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené Hnanční prostředky
— X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

Říj .



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. Iv smlouvy se úměrně sníží.

„f) šestá splátka ve výši maximálně Kč 2.200. 000, -- (slovy dvamilionydvěstětisíc korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy
poskytovatel dotace obdrží vrácené finanční prostředky z důvodu ňnancování sociálních služeb
z programu Ministerstva zdravotnictví pro ňnancování sociální časti center duševního zdraví
(DCZ) a multidisciplinárních týmů (MDT).

v případě, že poskytovatel dotace obdrží finanční prostředky z důvodu financování sociálních
služeb zprogramu Ministerstva zdravotnictví pro financování sociální části CDZ a MDT
vtermínu do 5.12 2022 nižší, než předpokládá smlouva, bude výše šeste splátky dotace
poměrně krácena dle vzorce

Skutečně vrácené finanční prostředky z důvodu

financování CDZ a MDT z programu MZ
>< schválené navýšení dotace na

11.778.000 Kč základě vrácení finančních prostředků
z důvodu financování CDZ a MDT
z programu MZ

částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace dle čl. Iv
smlouvy se úměrně sníží“

V či. v odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy c. 1 tohoto dodatku

I I .

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
něktewch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabýva dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezskeho kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celem jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Klasifikace informací“ Veřejná



9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňclálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednaní dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb, o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15_ 9, 2022.

V Ostravě dne

Po dobu nepřítomností zastoupen

lng. Jaroslavem Kanlou
námestkem hejtmana kraje

Klasiííkace informa eřejná

% gm. Fl



32„NouĚŠŠĚ„69%„zeměmiEEEEBN;„Smím„Bad,%„55anŠŠŠ

82%23%:Émšmx.!Ecomdš:vw.Šégsxx.

.,&MŠE,%33%2332

NEW&=chmm328

.N*Němá

_ĚĚ328„5.2%.?ŠŠŠNE;„NS_ĚĚŠmxoaoánn.:mm:5WENNON„2„mDnNZ:EÉDDB„__.02mNEU

.ŠMŠĚEmm39:8mcymšm.NŠNĚ?BBSEĚĚĚŽŠ.

„„288WEĚ„&ĚEEŠ__ĚŠ„595„62%.as:„a25anŠum;v.Š223Na

EGemmu?„ 302%N28:35ŠŠŠ:.as?6szm:82823%:ŠŠŠXYmg.mgŠŠŠNE532:ěšcu„EĚWĚŠŠŠEB?mm>32„NEĚŠ828.Ššě95.259.

„:3255„83%__ŠĚŠo„„„.;2853x„..u3:88W332„:

ŠŠŠx„„„ŠŠŠŠŠŠwmn>„uš„smšen858Šiša32.95?

ocoomnmvmoooDGNNcawmmmNwonmamooomonmcoommmoNooomuwmhwošwhamuEwwuo0802oooooooogoooomvH223Šwšm__umŠmzm—wooooomvo„ooooooocomooovonmmoÉŘNmmmmmŠomomčočmmočmmmoooooom„oooooooon:„ooomom„mwmowmxmawa?„22290wa0ooooom3ooooooNmemmom„„mmmmmooowmmmooomnmNHooomMmmvmoHŘoEwmoč>oEoDooooooo„ooooommv?„No„mmmHmmooomvv„ooomŘwoooNammm393%EmšwťEEmmšWm3500

*NNONv_nm

ŠNZ.)—ano—o wum:HUMMWMWHMHNĚ

:EEmoa„Esm>maz.mam>>w„=>_.nwmNouEÉBĚĚ5239.„85%3859.„32%3x:82%>

Šum—Ě:___ĚĚĚzumĚ:_Šomo:wošwNta.—Šamanoam.—učiva059:3_SSĚmonaČ—EmSv.v„.Šmšm

:wĚmuw;„.mn—E_uoio„...mnm—Ě"!.zmŠŠŠ:E.:—„ŽEE_n.omc_můEN:—mE_EumŠnmz
_...xvamomošN.".w:žmuoo.—„mW—___qum3:23VŠ:—„Šmí—cu.>:w:>_m=_o__:wEÉmom.>._.*

35%cwmšmc„Šerm„:„Umm53:2a?.....wšxm:am?„ENÉŠS

3303535:av_,.,*

3x5že:wemGx>V85%23323.25mewaum92„

„omvv.m.N.—

QNnm„OU—„

_u_>m\_umonm:„Em.uřm5menwm—„_m:uÉĚuomxmšmmGu—u:.:—

awwm:uĚumoa—„oaEhwm

353.._SEĚm—šo>>=£Em,—.wm—r:—

:žSŠ„amm


